
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa wspiera wychowanków
z domu dziecka

Jesteśmy wdzięczni za ten gest. Staramy się, aby nasi wychowankowie mieli jak najlepsze warunki mieszkalne, ale nawet
najpiękniejszy dom nie zastąpi rodziny. To jest problem naszych czasów – rodzina nie funkcjonuje tak jak powinna. Bardzo
dobrze, że dzieciaki oderwą się trochę od problemów wyjeżdżając na wakacje. Bardzo fajna inicjatywa – tak wczoraj
dziękował dyrektor Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 im. I. Białówny w Białymstoku, Wojciech
Kucerow Waldemarowi Jasielczukowi - Wiceprzewodniczącemu Podlaskiej Okręgowej Rady Inżynierów Budownictwa oraz
przedstawicielom firm, które zaangażowały się w akcję wparcia placówki.

Spotkanie odbyło się z udziałem Sebastiana Zolika z firmy AkzoNobel oraz Agnieszki
Stankiewicz-Kierus i Moniki Szatyłowicz z firmy Glosel – właściciela  księgarni
internetowej Taniaksiazka.pl  oraz Wydawnictwa Kobiecego i Vivante. 

Pierwsza z tych firm przekazała farbę na odnowienie placówki, druga książki. Obie
wezmą czynny udział w spotkaniu w dniu 5 czerwca w Majątku Howieny.   

Od 11 maja jest możliwość wylicytowania koszulki oraz piłki z podpisami zawodników
Jagiellonii Białystok. 
Aukcje zostały zamieszczone na Ebayu. Dochód z nich w całości zostanie przekazany
na wakacyjny wypoczynek wychowanków domu dziecka nr 2 w Białymstoku. 
Decyzją Rady POIIB na ten cel zostanie również przekazana połowa kwoty z
wpisowego. Już teraz udało się zgromadzić prawie tysiąc złotych.

- Spotkanie z okazji Dnia Dziecka organizowaliśmy w Izbie również w ubiegłym roku,
jednak obecne, 5 czerwca w Majątku Howieny, będzie podsumowaniem akcji
prowadzonej na rzecz tych dzieci, które raczej nie mogą liczyć na prezent od
najbliższych. Liczymy na to, że uda się zorganizować ciekawą wycieczkę wypoczynek
chociaż ich części. – mówi Waldemar Jasielczuk - Wydaje się, że w przyszłości również
będziemy się angażowali w tego typu działania. Nasza Izba zrzesza prawie 4 tysiące
osób. Przy okazji integracji naszego środowiska można jednocześnie pokazać pewien
problem i uczynić go mniejszym. Być może w ślad za naszym pomysłem również inne
samorządy zawodowe będą podejmowały tego typu działania. – dodaje.  

Tegoroczny „Dzień Dziecka w Podlaskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa” ma
być spotkaniem, w trakcie którego najmłodsi będą mieli świadomość tego, ze bawiąc się
na  imprezie dają jednocześnie prezent innym. 
– Dzięki życzliwości naszych sponsorów uczestnicy spotkania otrzymają upominki
książkowe, najmłodsi - gry i zabawki, zorganizujemy ciekawe konkursy w tym również
malarskie, zapewne atrakcją będzie również pies z reklamy Duluxa. Również samo
miejsce spotkania – majątek Howieny w Pomigaczach - daje wiele możliwości
twórczego wykorzystania czasu. – mówi Michał Pater z Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa - Dziękujemy Jagiellonii Białystok za przekazanie podpisanych
przez zawodników drużyny piłek i koszulek. Oprócz aukcji internetowych jedna koszulka
i piłka zostaną zlicytowane w dniu 5 czerwca 2016 r. -



Poniżej  odnośniki do stron internetowych, na których trwa licytacja koszulki oraz piłki z
podpisami zawodników Jagiellonii Białystok.  

 http://www.ebay.pl/itm/koszulka-Jagiellonii-Bia-ystok-z-podpisami-pi-karzy-na-Dzie-
Dziecka-/121983450732?hash=item1c66c7be6c:g:tIQAAOSwfZhXMwA3

http://www.ebay.pl/itm/pi-ka-no-na-z-podpisami-zawodnikow-Jagiellonii-Bia-ystok-
/121983500558?hash=item1c66c8810e:g:4VkAAOSwInxXMz9-  

Wrota Podlasia patronują medialnie akcji Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa
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